
97 70

77 61

73 96 73 86

52 68 93 56 60 64

48 60

79 66

45 47

72 78

46 77

84 51

58 74

157 41

47 56

57 66

19 62

193 56

69 49

84 142

40 11

0 62

20 63

90 134

60 37

90 103

44 36

46

62

84 68

65 78

79 53 69 74 59 87

43 83 64 42

37 38

87 87

日程 【１st】 8月25日（月） 26日（火） 27日（水） 【Final①】  10月25日（土）

第１試合　　　９：１５～ （女子決勝リーグ①）

第２試合　　１０：５５～ 第１試合　　９：３０～

第３試合　　１２：３５～ （女子決勝リーグ②）

第４試合　　１４：１５～ 第２試合　１３：００～

8/25 【Final②】  10月26日（日）

8/25 【２nd】 9月14日（日） 15日（月） （女子決勝リーグ③）

9/14 第１試合　　　９：３０～ （男子決勝）

9/15 第２試合　　１１：４０～ 第１試合　　１４：３０～

10/25 第３試合　　１３：２０～ 試合後男女表彰式

10/26

北陸学院

金沢市総合体育館

コート

A ・ B

C ・ D

E ・ F

G ・ H

A　・B

物見山総合体育館

美川スポーツセンター

物見山総合体育館 G ・ H

8/25
8/26
8/27

8/25
8/26

I　・J

K　・L　・M

会場

美川スポーツセンター

若宮体育館

寺井体育館

小松末広体育館

大 聖 寺

石 川 高 専

金沢辰巳丘34小 松 明 峰 15

16

金 沢 北 陵

33

31

32

金 市 工 業

27

輪 島

8

29

金 沢 伏 見

鵬 学 園

金 沢

小 松 工 業

大 聖 寺 実

金 大 附 属

16

16

能 登

県 立 工 業

9/15 9/15

1

8/25 8/258/27

20

8/269/148/278/26

星 稜25

2nd 2nd 1st
10/269/14

23

16

七 尾

金 沢 西

小 松 市 立

22 明 倫

24

30 小 松 大 谷

寺 井

3

金 沢 龍 谷

16

36

37

9

10

26

8

16

17

小 松津 幡

穴 水

39

14

羽 咋 工 業28

38

35

16

6

12

8

遊 学 館

4

4

16

16鹿 西

金 学 大 附

金 沢 泉 丘

羽 咋

8

鶴 来

2

8

門 前

18

19

金 沢 錦 丘7

金 沢 二 水

13

令和7年度　第７8回　石川県高等学校バスケットボール選手権大会

5

2

3

21

1北 陸 学 院

ファイナル1st
男　　子　　の　　部

11

金 沢 商 業

金 沢 桜 丘



84 42

25 37

33 92 111

36 46 63 57

97 61

38

33 25

115 136

53 25

74 114

75 62

63 67

44 36

98 94

72 129

48 44

27 87

94 49

76 60

60 65

97 107

43 17

59 78

63 56

55 43

37 118 87 53

67 57

１０月２６日（日）　第１試合　LコートAB勝-CD勝、MコートAB負-CD負

9/14 9/15

航 空 石 川

2nd
8/25

C

8/26

16鹿 西

　　　　　　　　　　　第２試合　IコートAB勝-CD負、JコートAB負-CD勝

金 沢 龍 谷

津幡 航空石川

×
69-78

北 陸 学 院

B D小 松 市 立 15

石 川 高 専

16

33金 沢 17

28

2

32

大 聖 寺 実

31

松 任

金 沢 桜 丘

27

8金 学 大 附

22

津 幡

19

20 小 松 大 谷

25

23

21

10

5

8/268/278/27

A

8/25

飯 田 8

金 沢 伏 見 6

七 尾 東 雲

11

16

金 沢 商 業 9

7

金 沢 泉 丘

金 沢 西

16小 松 商 業

30明 倫

29

14

金 沢 北 陵

26

遊 学 館

8

3

16

金 大 附 属

16金 沢 錦 丘

星 稜

令和7年度　第７8回　石川県高等学校バスケットボール選手権大会

小 松 明 峰

小 松

1st
女　　子　　の　　部

18

七 尾

3

24

1

16

1

16

4

羽 咋

金 沢 二 水

鵬 学 園

2

16

4

8

13

8

大 聖 寺 12

×
56-78

鵬学園 金沢

津幡
〇

79-67

航空石川

×
64-78

×
74-75

〇
78-69

鵬学園

金沢

〇
78-56

〇
75-74

×
67-79

〇
76-69

〇
78-64

１０月２５日（土）　第１試合　IコートA-B、JコートC-D　

【　決勝リーグ　】

ファイナル

×
69-76

順位

2位

4位

3位

1位


